MARTIN -  SAN MARTIN" con código SNIP N° 349219; hasta por un monto de S/ 2'818,237;

Que, tíe acuerdo a la Cláusula Segunda de la Adenda N“ 01 al Convenio N° 300-2017- 
VIVIENDA/VMCS/PNSU; se modifica el financiamiento del proyecto que realizará VIVIENDA, 
ia cual será hasta S/ 1'601,946.00 (Un Millón Seiscientos Un Mil Novecientos Cuarenta y Seis 
con 00/100 Soles), de los cuales la suma de S/ 1'409,119.00 se financiará con cargo al 
presupuesto del año 2017 y la suma de S/ 192,827.00 se financiará con cargo al Presupuesto 
delaño 2018 de VIVIENDA.

Que, de acuerdo al Decreto Supremo N° 109-2018-EF, se autoriza transferencia de partidas

[...]

ALCANTARILLADO SANITARIO EN EL JR. MARTINEZ DE COMPAGÑON CUADRAS DEL 07 AL 15, 
EN EL SECTOR HUAYCO, DISTRITO DE TARAPOTO, PROVINCIA DE SAN MARTIN -  SAN 
MARTIN" a la Empresa Municipal de Agua Potable y Alcantarillado San Martín S.A., por un 
monto de CINCUENTA MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO Y 00/100 SOLES (S/ 50,345.00), 
con cargo a la Fuente de Financiamiento Recursos por Operaciones Oficiales de Crédito, de 
acuerdo al siguiente detalle:

EGRESOS

PLIEGO: Empresa Municipal de Servicios Agua
Potable y Alcantarillado de San Martín 
S.A.

FUENTE DE FINANCiAMIENTO: